尾道市長旗争奪シニア野球大会広告協賛金のお礼

　謹啓　暑気日ごとに加わります折から、関係各位には、益々ご健勝のこととお慶び申し

上げます。

　この度、尾道市後援の『第23回尾道市長旗争奪シニア野球大会』の開催にあたり、中学

球児の夢への挑戦をサポートする活動資金に充てるため、大会パンフレット掲載の広告

協賛金をお願いしたところ、甚だ勝手なお願いにもかかわらず、快くご協力をいただき誠

にありがとうございました。

　お蔭さまをもちまして、尾道地域では唯一の中学生の硬式野球大会となる尾道市長旗

争奪大会を、西日本各地から中学硬式野球の仲間28チームにご参加をいただき、下記の

とおり尾道市内を中心に開催する運びになりました。

　このうえは、本大会の成功に向け全力で努める所存でございます。今後とも、一層のご

支援、ご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

　関係各位には、時節柄何かとご多用中とは存じますが、大会開催中、万障お繰り合わせ

のうえ、ご来臨賜りますようご案内申し上げます。

　まずは、略儀ながら書中をもってお礼かたがたご案内申し上げます。　　　　　　謹白

記

【主　催】　尾道リトルシニア野球協会
【後　援】　日本リトルシニア中学硬式野球協会関西連盟中国支部
　　　　　 尾道市／尾道市教育委員会／尾道市体育協会
　　　　　 尾道ケーブルテレビ㈱
【会　場】　びんご運動公園しまなみ球場／三原市民球場／尾道商業高校／尾道高校
　　　　　盈進高校／興譲館高校／井原運動公園
 【開会式】　大会運営の都合上、開会式は行いません。

《期日》　平成28年８月6日(土)～7日(日)

大会名　第23回尾道市長旗争奪シニア野球大会

関係各位

尾道リトルシニア野球協会